
Wijziging van de tarieventabel behorende bij de afvalstoffenheffing 

De raad van de gemeente Eijsden-Margraten 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op de behandeling in de Dialoogvergadering Leefomgeving; 

  

BESLUIT 

Het tarief voor de ondergrondse inzamelsystemen zoals vermeld onder 1.2.3 van de tarieventabel be- 

horende bij de verordening op de heffing en invordering van afvalstoffenheffing en reinigingsrechten 

Eijsden-Margraten 2026 met ingang van 1-1-2026 ter verlagen van € 6,00 naar € 3,15. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 december 2025. 

De griffier 

Mr. M.G.A.J.T. Verbeet 

De voorzitter 

Mr. A.P. Krijnen 

Nr. 571160 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten 

Gemeenteblad 2025 nr. 571160 29 december 2025 1 


